cernamus viam superesse, rerum gestarum ordinem, siraul prote-

stationum et requisitionum suarum instantiam attentius consi-

derantes, et tanti boni operis periculum formidantes si vel pa-

rum ab eorum praesenti requisitione aliqualiter declinaremus

(quod penitus impium et contra nostrse mentis institutum esset,

qui, ut supra diximus, semper rem istam desideravimus requi-

sìvimusque prò Dei laude, nominis christiani celebritate ac am-

plitudine, et huiusmodi sanctissimss unionis incomparabili bono)
;

de Consilio et assensu venerabilium fratrum nostrorum, sanctse

romanse Ecclesie cardinalium, plurimis etiam venerabilibus fra-

tribus archiepiscopis, episcopis et dilectis filiis electis, aliisque

prselatis in numero copioso in nostra curia residentibus id laudan-

tibus, dictorum oratorum petitionibus annuentes, eas grate liben-

terque suscepimus, atque electionem Florentise, aut Utini, vel al-

terius loci, prò celebratione predicti oecumenici catholici Concilii,

ut in Decreto continetur, acceptamus ac etiam confirmamus.
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrK

susceptionis , acceptationis et confìrmationis infringere, vel ei

ausu temerario contraire.

Si quis autem hgec attentare prsesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Datum Bononise, anno incarnationis dominice 1437, quarto

kalendas * iunii, pontificatus nostri anno VII.

' Crediamo debba dire tertio kalendas (30 maggio), come ha il Cod. Vaticano 4128

e 60 f. Infatti nel Documento seguente, che ha la data del 31, si cita questa Bolla ponti-

ficia come scritta il giorno innanzi.

CXXVII.

(31 maggio 1437 ).

Eugenio IV chiede al duca di Genova il salvocondotto pei greci.

(JusTiNiAN., Acta Cono. Fior,, part. i, § 6. — Bibliot. Barberin., God. XVI, 85, p. 426).

EvGENivs episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei

memoriam.

Dilecto filio, nobili viro Thomse de Campo Fregoso, duci la-

niiensi, salutem etc.

Videbit tua nobilitas, ex introclusa literarum apostolicarum

hesterna die datarum copia, deliberationem factam, quod oecu-

menicum Concilium Florentise aut Utini, prò unione Ecclesia-

rum occidentalis et orientalis, celebretur. Quare, cum velint

grseci prsefati, prò eorum tutela et securitate, salvumcondu-

ctum habere a te et illa Comrauuitate tua, eamdem tuam nobi-

litatem in Domino requirimus et hortamur, ut fieri facias, et

nobis mittas preedictum salvumconductum in forma copiae quam
mittimus introclusam.